
 

 

 

 

 

 *BM1700250* 
  BM1700250 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel uit de oordeelvormende vergadering d.d. 8 februari 2017 

 

Gelet op: 

Artikel 81c lid 6 Gemeentewet 

 

besluit: 

 

de heer K. (Koen) Weterings op eigen verzoek met terugwerkende kracht tot 27 oktober 2016 

ontslag te verlenen als voorzitter van de rekenkamercommissie Steenbergen. 

 

 

Steenbergen, 23 februari 2017 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


